



ANVISNING FÖR FÖRENINGEN

ANVISNING FÖR PAKETKÖP

1. Gå till www.suomisport.fi och logga in som organisationsanvändare i Suomisport och gå till föreningens webbsida.
2. Klicka på Aktion uppe på sidan och Inköp till motionärer eller Funktionsverktyg och Inköp till motionärer.

ADMINISTRATIONSVERKTYG	FUNKTIONSVERKTYG	UTVECKLINGSVERKTYG
Medlemmar Medlemsförteckning • Medlemsklasser >	Föreningens evenemang Skapa evenemang • Uppgifter om evene... >	Tähtiseura Gå till tjänsten Stjärnförening
Avgifter Säsongavgifter • Medlemsavgifter >	Grupper Uppgifter om och administration av grup... >	UKM Stodansökningstjänsten Gå till Stodansökningstjänsten
Rapporter Rapporter över föreningens verksamhet >	Kommunikation Meddelanden till medlemsklasser och gru... >	HAR DU FRÅGOR? Se Anvisningar eller skicka begäran om support
Motionärer med licens Föreningens licenser/spelpass och försäk... >	Inköp till motionärer Gör inköp • Varukorg • Beställningar >	

Förening med en gren, välj gör inköp

Göra inköp till motionärer

FUNKTIONER
Gör inköp Köp till motionär >
Kundvagn Kundkorg för föreningens inköp >
Beställningar Föreningens produktbeställningar >

Föreningar med flera grenar, välj den sektionsavdelning som du ska göra inköp till och därefter Gör inköp

Välj sektion

Välj vilken sektionens uppgifter du vill visa

Salibandy
SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY >

Lentopallo, Beach volley
SUOMEN LENTOPALLOLIITTO >

Yleisurheilu
Suomen Urheiluliitto >

Suomisport supportsida
tuki.suomisport.fi

Suomisports kundtjänst
Vardagar kl. 8–16
suomisport@olympiakomitea.fi

SUOMISPORT

3. Välj vad du ska skaffa åt motionärerna. Du kan **ENDAST** göra paketköp för motionärer som hör till samma licens eller försäkring!

Vad ska du köpa?

Välj önskad produkt nedan. En del försäkringar säljs endast med licenser/spelpass.

Licenser/spelpass till motionärer

Försäkringar för motionärer

4. Välj gren

Licenser/spelpass alltså! Vilken gren får det vara?

Den primära grenen för vilken du ska anskaffa licenser/spelpass till motionärer i föreningen.

Innan vi går vidare ska du veta att om motionärerna som du köper licenser/spelpass till inte annu har ett konto på Suomisport ska du känna till deras namn-, kontakt- och adressuppgifter samt personbeteckningar för att de kan läggas till på Suomisport.

MIN PRIMÄRA GREN ÄR

Salibandy
SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY

4. Välj en licens för alla motionärer som hör till paketet. Du kan endast välja motionärer till paketet som har **SAMMA** val för licens och försäkring.

ÖVRIGA LICENSER/SPELPASS	
<p>Salibandyn testipelipassi</p> <p><small>asofa</small></p> <p>Licensen/spelpasset kräver en försäkring</p> <p>Till alla motionärer</p>	<p>50 €</p> <p><small>Genast -31.7.2022</small></p>
<p>Salibandyn testiharrastepelipassi</p> <p><small>Puuhapelipassi</small></p> <p>Licensen/spelpasset kräver en försäkring</p> <p>Till motionärer födda 1.12.1900-30.6.2022</p>	<p>12 €</p> <p><small>Genast -31.7.2022</small></p>

5. Välj försäkringsskydd för alla motionärer i paketet. Eller välj inte försäkring. Du kan endast välja motionärer till paketet som har SAMMA val för licens och försäkring.

Behöver motionärerna en försäkring?

Den valda grenen och licensen/det valda spelpasset kräver en försäkring. Välj en lämplig försäkring för motionärerna i föreningen eller säg att motionärerna redan har tecknat en försäkring någon annanstans.

7 vrk kilpavakuutus **20 €**

Kilpavakuutus kerta 7 dagar från 14.6.2022

Pohjola Vakuutus Oy [Komplett produktbeskrivning](#) [Försäkringsvillkor](#)

Kilpavakuutus laaja **250 €**

Tää korvaa kallein ja maksakin sen edestä Genäst -31.7.2022

Pohjola Vakuutus Oy [Komplett produktbeskrivning](#) [Försäkringsvillkor](#)

Kilpavakuutus suppea **50 €**

Korvaa ehkä jalan lastotuksen ja poliklinikkamaksun, mutta hampaat ja magneettikuvat saat maksaa ihan itse! Genäst -31.7.2022

Pohjola Vakuutus Oy [Komplett produktbeskrivning](#) [Försäkringsvillkor](#)

Motionärerna har redan tecknat en försäkring någon annanstans.

6. Lägg till en registrerad motionär i Suomisport till paketet

Du kan söka motionärer som tidigare anslutit sig till föreningen genom att i sökfältet söka med namn, ID (som börjar med @) eller Sport-ID.

7. Om motionären inte är anknuten till föreningen kan du söka personer i Suomisport vid "Sök en motionär i Suomisport". Då måste du känna till personens Sport-ID och efternamn.

Du kan även importera motionärer som finns i Suomisport till paketet med funktionen "Importera nya motionärer från Excel" och välja "Jag vill importera motionärer med hjälp av Sport-ID". Du kan använda en färdig importmodell eller vilken som helst Excel där de första kolumnerna är enligt importmodellen: "Sport-ID" och "Efternamn".

För vilka motionärer tänker du köpa?

Nu följer det lite jobbigare skedet. Sök och välj de motionärer på Suomisport till vilka du ska köpa en licens/ett spelpass och en försäkring. Om motionären ännu inte har ett Suomisport-konto, kan du lägga till uppgifter om motionären i Suomisport. I detta fall skickar vi motionären besked om att du har lagt till hans uppgifter på Suomisport samt en inbjudan att kontrollera sitt konto.

Sök eller skapa motionärer

Valda motionärer

Sök motionärer i föreningen Pallo & Maila ry

Sök på namn, användarnamn eller Sport-ID



Då motionärerna är valda kan du gå till följande skede. Hittar du inte motionären i listan med motionärer i din förening? Är du säker på det? I detta fall kan du med hjälp av Sport-ID:t och efternamnet söka motionärer ur Suomisport eller skapa en ny motionär genom att lägga till hans uppgifter i Suomisport.

Sök en motionär i Suomisport

Skapa en ny motionär

Overför nya motionärer från Excel

Motionärerna har valts, gå vidare

Du håller på att med hjälp av en Excel-fil importera motionärer

Med hjälp av denna funktion kan du i en bunt importera motionärer från en Excelfil. Excelfilen ska vara i .xlsx-formatet och motsvara mallens struktur. Om det uppstår fel vid importen, korrigera de angivna fälten i Excelfilen och importera filen på nytt.

Med hjälp av Sport-ID och efternamn kan du endast importera i en bunt motionärer som redan finns på Suomisport. Ladda dig själv en Excel-bas dit du kan tillägga motionärernas efternamn och Sport-ID:n.

Med hjälp av kompletta uppgifter kan du importera motionärer som ännu inte finns på Suomisport och även befintliga motionärer. Ladda dig själv en Excel-bas dit du kan tillägga kompletta uppgifter om motionärerna

Välj, vill du importera motionärer med hjälp av Sport-ID:t eller kompletta uppgifter.

Jag vill importera motionärer med hjälp av Sport-ID:n

Jag vill importera motionärer med kompletta uppgifter

Tillbaka

OBS! Obligatoriska uppgifter när man lägger till personer:

- * För- och efternamn, personbeteckning (om inte finländsk personbeteckning, så födelsedatum och medborgarskap)
- * Mobilnummer eller e-postadress (om motionären är ett barn som inte har eget telefonnummer eller e-postadress behövs uppgifter om barnets vuxna vårdnadshavare).

Meddelande om att personens uppgifter har lagts till i tjänsten skickas till motionärens/förälderns e-post.

8. När motionärerna har valts lägger man till paketet i föreningens varukorg, varefter till exempel kassören kan gå in och betala inköpet.

9. När alla licenser i paketet har betalats syns betalningsuppgifterna i motionärens profil.